
No. Regist Name Built Year O Year O Scrapp Other

RK 01211 Jelcz PR110D ? ? 2007 2007 RK 01211 - nr rej. dla Fiata 126p

RKR 2T82 FIAT Marea ? ? 2017 ? Fiat Marea Weekend, rok produkcji - 1999 Sprzedany na licytacji komorniczej - 12.09.2017

RK 21460 Autosan H9-21 ? ? ? ? Nr rej. RK 21460 samochód dostawczy Renault

Ikarus-Zemun IK160P ? ? ? ?

KR 540FX Autosan H9-21 ? 2007 2008 ? Autobus odkupiony po odbudowie w PNTPKS.

KSA 777B Sanos S314 1981 1981 2000 2000 wyrejestrowany 22.12.1999

�R�3�0�0�1�3 RK 09126 Autosan H9-21 1982 1983 2008 2009 Wyrejestrowany 24.07.2008.

�3�0�1�3�4 KSA 880B Sanos S314 1983 1983 ? ?

�7�0�5�0�3 RKR 2T69 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1983 2007 2016 Pierwsza rejestracja: 24.08.1983

�R�4�0�2�4�7 KUG 0340 Jelcz PR110D Lux 1984 1984 2009 2009 Status rejestracji: wyrejestrowany 30.06.2009 Demontaż na wniosek

KSA 969B Ikarus-Zemun IK160P 1984 1984 ? ?

KSA 992B Ikarus-Zemun IK160P 1985 1985 ? ?

�5�0�6�4�9 KSA 987B Autosan H9-21 1985 1985 2000 2000 Wyrejestrowany 25.04.2000.

RK 05188 Autosan H9-21 1985 1985 2005 2005

�5�0�6�5�0 KSA 988B Autosan H9-21 1985 1985 2000 2000

�7�0�5�0�7 RKR 2T81 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1985 2007 2016 2016 Pierwsza rejestracja 30.09.1985 07.2007 -> 08.2007 Z4 0007 (PL tymczasowe) 08.2007 -> 09.2007 ZGY 10GK (PL) 09.2007 -> 10.2007 RLA 12KY (PL) 10.2007 -> 06.2011 RK 23871 (PL) 06.2011 -> 04.2016 RKR 2T81 (PL)

�5�0�6�9�9 RK 01444 Autosan H9-21 1985 1985 2002 2002 Wyrejestrowany 29.04.2002.

KSA 972B Ikarus-Zemun IK160P 1985 1985 ? ?

KSA 989B Ikarus-Zemun IK160P 1985 1985 ? ?

KSA 991B Ikarus-Zemun IK160P 1985 1985 ? ?

�R�6�0�6�0�5 KSA 754B Sanos S415 1986 1986 2007 2007 wyrejestrowany 06.07.2007

RKR 2T25 Autosan H9-21 1986 1986 2016 2016 Ostatni zarejestrowany stan licznika: 146 147 km (czerwiec 2014) 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�7�0�6�7�3 RKR 3T09 Autosan H9-20 1986 1987 2015 2015

RKR 2T78 Autosan H9-21 1986 1986 2016 2016 Zezłomowany 09.2016 na terenie firmy Lo-Stark w Miejscu Piastowym

�6�0�6�3�1 RKR 2T41 Autosan H9-21 1986 1986 2016 2016 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

RKR 2T53 Autosan H9-20 1986 1986 2016 2016 Odbudowany w PNTPKS. Ostatni zarejestrowany stan licznika: 134 956 km (czerwiec 2014)

�6�0�0�0�9 RKR 2T64 Autosan H9-21 1986 1986 2016 2016 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�6�0�5�9�3 RKR 2T97 Autosan H9-21 1986 1986 2016 2016

�R�4�0�0�0�7 RK 01785 Autosan H9-21 1986 1984 2007 2007 Wyrejestrowany 16.04.2007.

RK 02344 Autosan H9-21 1986 1986 2010 2011 Wyrejstrowany  30.09.2010

KSA 753B Autosan H9-21 1986 1986 ? ?

KSA 756B Ikarus-Zemun IK160P 1986 1986 ? ?

RK 08600 Jelcz PR110D 1987 1987 2004 2004 wyrejestrowany 30.09.2004

�R�8�0�5�2�3 RK 02297 Autosan H9-35 1987 1988 2005 2006 wyrejestrowany 23.12.2005

RKR 3T07 Autosan H9-21 1987 1987 2013 2015 Wycofany 12.2013.Dawca części.

�R�7�0�7�6�1 KSA 793B Jelcz PR110D Lux 1987 1987 2008 2008 wyrejestrowany 11.06.2008

KSA 790B Ikarus-Zemun IK160P 1987 1987 ? ?

KSA 789B Ikarus-Zemun IK160P 1987 1987 ? ?

�R�7�0�6�9�5 KSA 787B Jelcz PR110D Lux 1987 1987 2007 2007 wyrejestrowany 18.07.2007

�7�0�5�7�6 KSA 780B Autosan H9-21 1987 1987 2006 2006 Wyrejestrowany 24.10.2006.

�6�0�5�0�4 RK 19839 Autosan H9-21 1987 1987 2007 2007 Wyrejestrowany 08.08.2007

RKR 2T56 Autosan H9-21 1987 2000 2016 2016 Wycofany z eksploatacji 08.2014 (dawca części) 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

RK 07072 Autosan H9-21 1987 1987 2011 2011 wyrejestrowany 30.03.2011

�7�0�5�0�1 RK 21459 Autosan H9-21 1987 2007 2011 2011 26.05.1987 16.02.2011

RK 02346 Autosan H9-35 1987 1987 2009 2009 wyrejestrowany 30.06.2009 Demontaż na wniosek

RK 01056 Jelcz PR110D 1988 1988 2007 2007 RK 01056 - wg CEP nr rej. sam. STAR, VIN: 67607

RK 01489 Autosan H9-35 1988 1988 2008 2008 wyrejestrowany 04.04.2008 Demontaż na wniosek

�7�0�5�0�8 RKR 2T07 Mercedes-Benz O303-11KHP-A 1988 2007 2016 Pierwsza rejestracja: 04.11.1988 Stan licznika: 899 050 km (czerwiec 2014) Sprzedany na licytacji komorniczej w dniu 18.10.2016 21.10.2016 - wywieziony z z zajezdni PKS Krosno

�7�0�5�7�5 RK 08532 Autosan H9-21 1988 1987 2007 2007 Wyrejestrowany 28.11.2007.

�8�0�5�0�1 RKR 2T36 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1988 2008 2016 2016 Pierwsza rejestracja: 24.09.1988

�7�0�5�0�2 RKR 3T04 Autosan H9-21 1988 2007 2015 2015

�8�0�6�6�4 RK 02532 Autosan H10-11.01 1988 1988 2008 2008 7.10.1988 pierwsza rej. 24.03.2004 RK 02532 12.05.2008 demontaż na wniosek

KSA 797B Ikarus-Zemun IK160P 1988 1988 ? ?

�R�8�0�5�5�8 KSA 811B Jelcz PR110D 1988 1988 2006 2006 wyrejestrowany 24.10.2006 

RK 04211 Autosan H9-21 1988 1988 2008 2008 wyrejestrowany 04.09.2008

�R�8�0�5�0�7 RK 02850 Sanos S415 1988 1988 2008 2008  wyrejestrowany 04.04.2008

�7�0�0�0�7 RKR 2T22 Autosan H9-21 1988 1997 2012 2012 Wyrejestrowany 28.06.2012.

�R�7�0�5�?�? RK 02486 Jelcz PR110D 1988 1987 2008 2007 wyrejestrowany 16.04.2007

RK 02993 Autosan H9-21 1988 1988 2009 2009 wyrejestrowany 21.08.2009

RKR 2T11 Autosan H9-21 1989 1987 2011 2011  wyrejestrowany 02.01.2012

�4�0�0�0�8 RK 02159 Autosan H10-11.01 1989 1984 2004 2004 wyrejestrowany 19.05.2004

RKL 09660 Autosan H9-21 1989 1989 2016 ?

�R�9�0�6�2�6 RKR 2T32 Autosan H9-21 1989 1989 2014 2016 Wycofany z eksploatacji 08.2014 (dawca części) 09.2016 -> sprzedany na licytacji komorniczej firmie Lo-Stark z Miejsca Piastowego celem złomowania

�9�0�6�0�8 RKR 2T01 Autosan H9-21 1989 1989 2016 2016 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�2�2 �P�a�g�e� �1



RKR 3T11 Autosan H9-21 1989 1989 2016 2016 12.2016 -> kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka w Krośnie

�9�0�5�6�7 RKR 2T27 Autosan H9-21 1989 1989 2016 2016 Stan licznika: 177 190 km (czerwiec 2014) 11.2016 -> kasacja na terenie firmy "Lo-Stark" w Miejscu Piastowym

�6�0�5�0�5 RKR 2T80 Autosan H9-21 1989 2006 2016 2016 Autobus odkupiony po odbudowie w PNTPKS.

�0�0�0�0�1 RK 05641 Autosan H9-35 1990 1990 2010 2010 Spalił się w Łękach Dukielskich

�0�0�0�0�4 RKR 2T17 Autosan H9-35 1990 1990 2012 2012  wyrejestrowany 01.10.2012

RKR 2T85 Jelcz 317 1990 1990 2016

�0�0�5�0�8 RKR 2T70 Autosan H9-21 1990 1990 2016 2016 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�0�0�0�0�5 RKR 3T21 Autosan H9-35 1990 1990 2014 2015

�3�0�0�1�2 RK 02755 Autosan H10-12.01 1990 1993 2005 2005 wyrejestrowany 31.10.2005 Data pierwszej rejestracji:02/11/1990

�6�0�0�0�5 RKR 3T08 Autosan H9-35 1991 1996 2011 2011 wyrejestrowany 30.11.2011

�1�0�0�1�2 RK 02997 Autosan H10-11.09 1991 1991 2009 2009

�1�0�0�0�7 RKR 2T24 Autosan H9-35 1991 1991 2014 2015

RKR 3T20 Autosan H9-21 1991 1991 2016 2016 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�1�0�0�0�6 RKR 2T95 Autosan H9-21 1991 1991 2016 2016 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

KSA 910B Autosan H9-35 1991 1991 2010 2010 wyrejestrowany 29.10.2010 Demontaż na wniosek

�2�0�0�1�0 RK 04285 Autosan H9-35 1992 1992 2007 2007

RK 04960 Autosan H10-11.09 1992 1992 2009 2009 1.04.1992 pierwsza rej. 8.06.2004 RK 04960 Autobus w 2008r. został odmalowany oraz poddany remontowi silnika, kasacja Lipiec 2009 30.06.2009 demontaż na wniosek

�2�0�0�1�6 RKR 3T10 Autosan H9-35 1992 1992 2016 2016 zmodernizowany

RKR 2T40 Autosan H9-21 1992 1992 2016 2016 Wycofany z eksploatacji 06.2014 (dawca części) Pierwsza rejestracja : 1.04.1992 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�2�0�0�0�7 RK 04926 Autosan H9-35 1992 1992 2011 2011

�2�0�0�0�2 RK 04357 Autosan H9-35 1992 1992 2008 2008 wyrejestrowany 08.10.2008 Demontaż na wniosek

�2�0�0�0�5 RK 04743 Autosan H9-21 1992 1992 2011 2011 Wyrejestrowany 21.04.2011

�2�0�0�0�6 RKR 2T72 Autosan H9-35 1992 1992 2015 2015

�2�0�0�0�4 RKR 2T14 Autosan H9-35 1992 1992 2014 2015 zmodernizowany. 18.06.2015 wywieziony na złomowisko.

�2�0�0�0�3 RK 04682 Autosan H9-35 1992 1992 2009 2009

�2�0�0�0�1 KUA 1816 Autosan H9-35 1992 1992 2010 2010 wyrejestrowany 12.04.2010 Demontaż na wniosek

�2�0�0�1�7 RKR 2T67 Autosan H9-35 1992 1992 2013 2014 zmodernizowany

�0�0�5�0�9 RKR 2T88 Autosan H9-21 1992 2000 2016 2016 12.2016 -> kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka w Krośnie

�3�0�0�0�5 RKR 2T18 Autosan H9-35 1993 1993 2011 2011

�4�0�5�0�1 RKR 2T16 Autosan H9-21 1993 2004 2011 2011 W lipcu 2011 uległ częściowemu spaleniu, którego wynikiem była późniejsza kasacja.

�3�0�0�0�3 RK 08517 Autosan H9-21 1993 1993 2010 2010 Wyrejestrowany 22.11.2010

�3�0�0�0�1 RK 01618 Autosan H10-11.11N 1993 1993 2005 2005 16.02.1994 wyrejestrowany 31.10.2005

�3�0�0�0�2 RKR 2T91 Autosan H9-21 1993 1993 2016 2016

�3�0�0�0�7 RK 08469 Autosan H9-35 1993 1993 2006 2006 Pojazd wystąpił w filmie Dariusza Jabłońskiego pt. "Wino truskawkowe". Wyrejestrowany 24.10.2006

�3�0�0�0�6 RK 02847 Autosan H9-35 1993 1993 2011 2011

�3�0�0�0�4 RK 08371 Autosan H9-35 1993 1993 2009 2009

�4�0�0�0�6 RK 01619 Autosan H10-11.11N 1994 1994 2008 2008 Data pierwszej rejestracji: 06.04.1994

�4�0�0�0�9 RKR 2T96 Autosan H9-21 1994 1994 2016 2016

�4�0�0�1�0 RKR 2T19 Autosan H9-35 1994 1994 2016 2016 Kasacja 09.2016 na terenie firmy Lo-Stark w Miejscu Piastowym

�8�0�0�0�3 RKR 2T33 Autosan H9-21.41 1995 1998 2012 2012 wyrejestrowany 24.09.2012

�5�0�0�0�7 RKR 2T74 Autosan H9-21.41 1995 1995 2016 2016 Sprzedany na licytacji komorniczej w dniu 18.10.2016 Wywieziony z z zajezdni PKS Krosno między 21.10.2016 a 4.11.2016

�5�0�0�0�4 RKR 2T09 Autosan H9-35 1995 1995 2013 2014 wyrejestrowany 27.02.2014

�5�0�0�0�5 RKR 2T15 Autosan H9-35 1995 1995 2015 2015

�5�0�0�1�0 RKR 2T52 Autosan H9-35 1995 1995 2015 2015

�5�0�0�0�6 RKR 2T34 Autosan H9-21.41 1995 1995 2014 2016 Wycofany z eksploatacji w 2014r. (dawca części) 09.2016 -> sprzedany na licytacji komorniczej firmie Lo-Stark z Miejsca Piastowego celem złomowania

�5�0�0�0�9 RKR 3T16 Autosan H10-11.21 1995 1995 2011 2011

�5�0�0�1�1 RKR 2T86 Autosan H10-11.21 1995 1995 2016 2016 Autobus po NG w PNTPKS, przód od Lidera. Pierwszy zmodernizowany (odbudowany) H10-11 w Łańcucie. 28.11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�5�0�0�0�3 RK 05067 Autosan H10-11.20 1995 1995 2010 2010 wyrejestrowany 23.09.2010

�5�0�0�0�1 RKL 08539 Autosan H9-21.41 1995 1995 2016 2018 Pierwsza rejestracja: 30.03.1995

RKR 2T50 Autosan H10-11.21 1996 1996 2016 2016 Wycofany 06.2014 (dawca części)

�6�0�0�0�8 RKR 3T05 Autosan H9-21.41 1996 1996 2016 2016

�6�0�0�0�3 RKR 2T38 Autosan H9-21.41 1996 1996 2016 2016 Sprzedany na licytacji komorniczej w dniu 18.10.2016 Wywieziony z z zajezdni PKS Krosno między 21.10.2016 a 4.11.2016

�6�0�0�1�1 R1 2035 Autosan H9-21.41 1996 1996 2018 2018 01.2018 -> wywieziony na złomowisko firmy "Lo-Stark" w Miejscu Piastowym

RKR 2T76 Ford Transit V 1996 1996 2014 2014

RKR 2T75 Autosan H9-21.41 1996 1996 2013 2013 wyrejestrowany 30.10.2013

�6�0�0�0�4 RKR 2T68 Autosan H9-35 1996 1996 2013 2015

�6�0�0�1�0 RKR 3T06 Autosan H10-10.02 1996 1995 2016 2016 Data pierwszej rejestracji - 31.10.1996 r. Sprzedany na licytacji komorniczej w dniu 18.10.2016 21.10.2016 - wywieziony z z zajezdni PKS Krosno

�6�0�0�0�2 RKR 2T73 Autosan H10-11.21 1996 1996 2016 2016

�7�0�0�0�5 RKR 2T83 Autosan H9-21.41 1997 1997 2016 2016

�7�0�0�0�6 RKR 2T46 Autosan H10-11.11 1997 1997 2016 2016 Kasacja 10.2016 na terenie firmy Lo-Stark w Miejscu Piastowym

�7�0�0�0�4 RKR 2T13 Autosan H10-11.21 1997 1997 2016 2016 25.11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�5�0�0�0�8 RKR 2T48 Autosan H9-21.41 1997 1997 2013 2013 wyrejestrowany 25.03.2013

�7�0�0�0�2 RKR 2T79 Autosan H10-10.02 1997 1997 2014 2014 Wycofany z eksploatacji w 2014 roku (dawca części)

�7�0�5�0�4 RKR 2T99 Autosan A1012T.01 1997 2007 2016 Prawidłowy typ A10 - 12T Lider. Autobus zakupiony przez PPKS (1997-1999). Zarejestrowany 30.06.1997 roku. Dalej w PKS S.A. (1999-2007). Zmiana rejestracji w 2000 roku. 27.06.2004 roku chyba NG lub pomalowany. Sprzedany poprzez jakiś autohandel do PKS Krosno. Wycofany z eksploatacji 06.2014 Sprzedany na licytacji komorniczej 09.2016

�7�0�0�0�9 RKR 2T37 Autosan H10-11.11 1997 1997 2015 2016 Wycofany z eksploatacji na początku 2015 roku (dawca części)

�7�0�0�0�8 RKR 2T35 Autosan H10-11.21 1997 1997 2016

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�2�2 �P�a�g�e� �2



�7�0�0�0�1 RKR 3T02 Autosan H9-21.41 1997 1997 2016 2016

RKR 2T30 Autosan H9-21.41 1997 1997 2016 2016 21.11.2016 - kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka 2 w Krośnie

�8�0�0�0�4 RKR 08927 Autosan H9-21.41 1998 1998 2016 2016

�9�0�0�0�8 RKR 3T15 Autosan H10-11.11 1998 1998 2016 2016 12.2016 -> kasacja na terenie firmy "Metalic" przy ul. Pużaka w Krośnie

�8�0�0�0�8 RKR 2T87 Autosan H10-11.11 1998 1998 2016 2016

�8�0�0�0�1 RKR 2T44 Autosan H9-21.41 1998 1998 2016 2016 Wycofany z eksploatacji 06.2014 (dawca części)

�8�0�0�0�2 RKR 2T29 Autosan H9-21.41 1998 1998 2016 2016 zmodernizowany Wycofany z eksploatacji w 2014r. (dawca części)

�8�0�0�0�5 RKR 2T71 Autosan H10-10.02 1998 1998 2015 2015 Dawca części

�9�0�0�0�3 RKR 2T49 Autosan H10-11.21 1999 1999 2016 2016 Sprzedany na licytacji komorniczej w dniu 18.10.2016 21.10.2016 - wywieziony z z zajezdni PKS Krosno

�9�0�0�0�9 RK 55107 Autosan H9-21.41 1999 1999 2017 27.09.1999

�9�0�0�0�6 RKR 2T59 Autosan H9-21.41 1999 1999 2013 2013 Wypadek na kursie Rzeszów-Krosno. Czego wynikiem jest kasacja.

�9�0�0�0�5 TJE 35993 Autosan H9-21.41 1999 1999 2017 18.05.1999 18.12.2017 -> sprzedaż do Kral Jędrzejów

�0�0�5�0�1 RKR 2T65 Autosan H9-21.41 2000 2000 2016 2016 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Lo-Stark" w Miejscu Piastowym

�1�0�5�0�1 RKR 2T51 Autosan A1112T.02 2000 2000 2017 2020 05.07.2000

�0�0�5�0�3 RKR 2T98 Autosan A1112T.01 2000 2000 2012 2012 Data pierwszej rejestracji:04/05/2000

RKR 2T94 Autosan H10-11.11B 2000 2000 2014 Wycofany z eksploatacji 06.2014

RKR 2T42 Autosan H10-11.21 2000 2000 2016 2016

�0�0�5�0�5 RKR 2T31 Autosan H9-21.41 2000 2000 2016 2016

�0�0�5�0�2 RKR 3T19 Autosan H9-21.41 2000 2000 2018 2018 08.03.2000 09.2018

�1�0�5�0�4 RKR 2T92 Autosan H9-21.41 2001 2001 2016 2016

CRY 18A1 Autosan H9-21.41 2001 2001 2012 Data pierwszej rejestracji - 30.05.2001 PKS Krosno: Wypadek 15.10.2012 http://www.nowiny24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20121015/KROSNO/121019695§ioncat=photostory7 2012/2013 - NG w PNT PKS Wola Dalsza KPTS Włocławek: Oddział Lipno 03.2021-2023 P.T. Rypin Odstawiony - 03.2023 Sprzedaż - 30.06.2023

�1�0�5�0�2 RKR 2T61 Autosan H10-11.21 2001 2001 2016 2016 Wypadek 10.10.13 na kursie Brzozów-Krosno.http://esanok.pl/2013/zderzenie-samochodu-z-autobusem-zdjecia-mp002.html

�6�0�0�0�2 RKR 2T66 Autosan H9-21.41 2001 2001 2016 2016 stan licznika: 570 613 km(czerwiec 2014)

�1�0�5�0�3 RKR 2T84 Autosan A1012T.03 2001 2001 2016 2016

�2�0�5�0�2 RKR 2T05 Autosan A404T 2002 2002 2017 2020 Data pierwszej rejestracji: 24.05.2002 Wyrejestrowany 11.2019

�2�0�5�0�3 ONA 14111 Autosan A404T 2002 2002 2017 Pierwsza rejestracja: 24.05.2002 05/07/2021 - sprzedaż, możliwe że na złom

�3�0�5�0�2 RKR 2T02 Autosan A1112T.03 2003 2003 2017 2020 28.07.2003 19.11.2019

�3�0�5�0�1 RKR 2T62 Autosan A1112T.03 2003 2003 2016 2016 28.07.2003 Wycofany w 2015r. z przeznaczeniem do kasacji (zatarcie silnika) 11.2016 - kasacja na terenie firmy "Lo-Stark" w Miejscu Piastowym.

�4�0�5�0�4 RKL 09659 Iveco Daily 50C13 2003 2003 2016 2020 17.06.2004

�4�0�5�0�2 AA 857PZ Mercedes-Benz 416 CDI 2003 2003 2016 Widziany w Tiranie (AL) z kompletem polskich naklejek

�4�0�5�0�3 RKR 3T18 Mercedes-Benz 416 CDI 2003 2004 2016 2020

�4�0�5�0�5 RKR 2T39 Autosan H7-10.05 2004 2004 2016 2019 Pierwsza rejestracja: 01.07.2004 Wyrejestrowany: 14.10.2019, demontaż z urzędu

�R�4�0�5�0�8 RKR 2T20 Autosan A1112T 2004 2004 2018 2018 15.11.2004 08.2018 -> Zakupiony przez Stację Demontażu Pojazdu "Lo-Stark" w Miejscu Piastowym (kasacja)

�4�0�5�0�7 RKR 2T10 Autosan A1112T 2004 2004 2018 2018 12.11.2004 Wyrejestrowany 09.2018

�4�0�5�0�6 RKR 2T54 Autosan H7-10.05 2004 2004 2017 2021 01.07.2004 30.08.2021

�5�0�5�0�2 WMA 31394 Autosan A0909L.02.01 2005 2005 2016 Pierwsza rejestracja: 24.06.2005

�5�0�5�0�5 RJA 76037 Autosan A1010T.06.02 2005 2005 2017 2018 Pierwsza rejestracja: 25.10.2005 Wyrejestrowany: 21.05.2018, demontaż z urzędu

�5�0�5�0�6 RK 54722 Iveco Daily 50C13 / Kapena IC 2005 2005 2017 30.11.2005

�5�0�5�0�1 RKR 3T14 Solbus C9,5 2005 2005 2018 2018 27.06.2005 Wyrejestrowany: 18.04.2018

�5�0�5�0�4 RKR 3T12 Autosan A1112T.03 2005 2005 2017 2020 11.10.2005 19.11.2019

�6�0�5�0�2 RZE 8510A Solbus C9,5 2006 2006 2017 19.04.2006 21.09.2023 -> zbycie pojazdu

�6�0�5�0�1 RJS ET66 Solbus C9,5 2006 2006 2016 19.04.2006

�6�0�5�0�3 KTA 82367 Solbus C10,5 2006 2006 2016 Pierwsza rejestracja: 27.04.2006 02.12.2016 -> wystawiony na sprzedaż przez handlarza z Racławic k. Miechowa : https://www.olx.pl/oferta/setra-solbus-c-10-5-CID5-IDj3Wmt.html#7d6b5a9834

�R� �7�0�5�0�6 ZGL 58378 Solbus LH9,5 2007 2007 2017 Pierwsza rejestracja: 13.06.2007 ---------- 07.2007 -> 05.2011 RK 22566 05.2011 -> 01.2013 RKR 2T06 01.2013 -> 04.2015 RZ 5405H 04.2015 -> 09.2017 WB 7813K (Idea Leasing Warszawa) 09.2017 -> ZGL 58378

�7�0�5�0�5 WB 7866K Solbus C9,5 2007 2007 2017 2017 13.06.2007 8.03.2017 spłonął na dworcu autobusowym w Krośnie.

�8�0�5�0�3 WB 7976K Solbus SL11 2008 2008 2016 Pierwsza rejestracja: 11.09.2008 Autobus po pożarze na jednym z wynajmów.

�8�0�5�0�2 WB 7718K Solbus SL11 2008 2008 2016 Pierwsza rejestracja: 11.09.2008

RKR 2T63 FIAT Ducato III 2016

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�2�2 �P�a�g�e� �3


